Министерство имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия)



Саха Өрөспүүбүлүкэтин баайга-дуолга уонна сиргэ сыныаннарын Министиэристибэтэ

ул. Аммосова, д. 8, г. Якутск, 677000, тел.: (4112) 34-16-55, факс: (4112) 42-13-63 http://minimush.sakha.gov.ru E-mail: mizo@sakha.gov.ru

22.11.2022	№ 04/И-012-10354	
На №		
		По списку

Уведомление о проведении публичных консультаций

Уважаемые коллеги!

Министерство имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия) (далее - Министерство) уведомляет о проведении публичных консультаций в целях оценки регулирующего воздействия проекта постановления Правительства Республики Саха (Якутия) «О внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства Республики Саха (Якутия) от 14 февраля 2007 г. № 50 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности Республики Саха (Якутия)» (далее - проект).

Участникам публичных консультаций в целях оценки регулирующего воздействия проекта предлагается ответить на вопросы, подготовленные для публичной консультации, а также направить свои предложения и замечания к проекту.

Проект, сводный отчет о результатах проведения оценки регулирующего воздействия проекта, а также перечень вопросов размещены на сайте Министерства по ссылке: https://minimush.sakha.gov.ru/ochrana_truda/otsenka-regulirujuschego-vozdejstvija.

Сроки проведения публичных консультаций: 22.11.2022 – 12.12.2022.

Способ направления ответов на вопросы: по электронной почте на адрес mizo@sakha.gov.ru.

Согласно пункту 5 Положения о порядке проведения публичных консультаций при проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Республики Саха (Якутия), утвержденного Указом Президента Республики Саха (Якутия) от 26.01.2012 № 1197, мнения, представленные участниками публичных консультаций в анонимном

порядке, не рассматриваются. В этой связи, участник публичных консультаций должен полностью идентифицировать себя, а также указать контактные данные.

Окончательный срок приема предложений и замечаний: 12.12.2022.

Контактное лицо: главный специалист департамента по земельной политике Данилова Ольга Семеновна, тел. 42-01-61, IP 64650.

Приложение: в 4 экз.

Заместитель министра имущественных и земельных отношений РС(Я)



Е.К. Миронова

Сертификат 00СВ92072В299В27841F9Е4D28Е00А91 Владелец Миронова Екатерина Константиновна Действителен с 22.02.2022 по 18.05.2023

Исп.: Данилова О.С. Тел: 42-01-61, IP 64650

Лист рассылки:

- 1. Министерства Республики Саха (Якутия).
- 2. Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Саха (Якутия) А.Е. Кычкина;
- 3. Председатель Совета Торгово-промышленной палаты Республики Саха (Якутия) А.Т. Никифоров;
- 4. Генеральный директор АО «Сахагипрозем» П.А. Павлов;
- 5. Главам МР и ГО.

Исп.: Данилова О.С. Тел: 42-01-61, IP 64650